



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK 2026/01/01-2026/01/25

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2026000052	Zerbitzua	5.063,61	ACV MULTIMEDIA S.L.	udalaren webgunearen mantenu lanen eta hostingaren kontratazioa 2026rako	Urte batetik beherakoa
2026000053	Zerbitzua	1.331,00	ACV MULTIMEDIA S.L.	Beasain APP-aren urteko hosting-a eta egokitzapenak	Urte batetik beherakoa
2026000054	Zerbitzua	605,00	ACV MULTIMEDIA S.L.	Udaleko webguneetan sortutako egokitzapen lanak (Beasain.eus, etab.)	Urte batetik beherakoa
2026000055	Zerbitzua	3.630,00	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Udal eraikineko WIFI azpiegituraren kudeaketa	Urte batetik beherakoa
2026000058	Zerbitzua	4.045,32	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Udal eraikinaz kanpoko WIFI sistemen kudeaketa	Urte batetik beherakoa
2026000059	Zerbitzua	749,84	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Kableatu sarearen konponketa lanak	Urte batetik beherakoa
2026000060	Zerbitzua	5.145,86	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Zerbitzari eta segurtasun kopien kudeaketa eta lizentziak	Urte batetik beherakoa
2026000061	Zerbitzua	2.249,51	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Firewall-aren trafikoa kudeaketa	Urte batetik beherakoa
2026000062	Zerbitzua	2.008,60	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Bestelako intzidentziak (VPN, ploterra, etab.)	Urte batetik beherakoa
2026000087	Hornidura	3.099,63	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Fortinet lizentziak	Urte batetik beherakoa
2026000097	Hornidura	177,50	ARDOA ETA AZOKA S.L.	Azokako ekoizleentzako kafeak	30
2026000023	Zerbitzua	537,20	ARTZAI-ENEA,S.L.	Zamalkadako gaueko menuak - Artzai-enea	30
2026000034	Zerbitzua	3.630,00	ATERPEA XXI C. Y MANTENIMIENTOS S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2026000101	Hornidura	441,14	BAREAK BEASAINGO MERKATARI ELKARTEA	Erasleihen lehiaketako opari txartelen diseinua eta inpresioa egitea	30
2026000081	Zerbitzua	16.940,00	BASOINSA, S.L.	Udal hilerriko eraberritze proiektua	Urte batetik beherakoa
2026000103	Zerbitzua	3.630,00	BETIGOIZ, S.L.	ZENBAIT GASTU	Urte batetik beherakoa
2026000100	Hornidura	50,00	CAIMAN EDICIONES SL	"Caiman" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2026000002	Zerbitzua	3.940,00	CICLO INTERNACIONAL DEL CINE SUBMARINO	Cimasub programa aurrera eramatea	15
2026000032	Zerbitzua	726,00	CLIVILLE FERNANDEZ SANDRA	Azokaren 100.urteurrena, azokan haria iruten erakustaldia egitea	30
2026000064	Zerbitzua	434,39	CM GIPUZKOA, S.L.	Juanito Aramendi, Beasaingo Udaleko zinegotzi ohiairen heriotzaren albistea argitaratzea	Urte batetik beherakoa
2026000093	Hornidura	103,50	CONNECOR INVESTMENTS, S.L.	"Integral" eta "Qué leer" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2026000070	Hornidura	17.965,37	DINOF	ALTZARIAK	Urte batetik beherakoa
2026000071	Hornidura	10.203,55	E SIETE	Altzariak	Urte batetik beherakoa
2026000020	Hornidura	1.210,00	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2026000024	Hornidura	4.235,00	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2026000025	Hornidura	605,00	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2026000026	Hornidura	4.235,00	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2026000027	Hornidura	1.210,00	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	JANTZIAK: ZERBITZUAK	365
2026000075	Hornidura	4.000,00	EDITORIAL TXALAPARTA. S.L.	Literatura berriak erosi "Txalaparta" argitaletxearen bitartez	Urte batetik beherakoa
2026000074	Hornidura	1.800,00	EDUCA MULTIMEDIA 2002 S.L.	Haur eta helduentzat ikus-entzunezko materiala erosi	Urte batetik beherakoa
2026000013	Hornidura	450,00	EL DIARIO VASCO	"El Diari Vasco" egunkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2026000068	Hornidura	716,76	EL DIARIO VASCO	El Diario Vasco egunkariaren 2026 urteari dagokion harpidetza	Urte batetik beherakoa
2026000080	Zerbitzua	726,00	ELGARRESTA MURUA JUAN	Azokaren 100.urteurrena, pilotak egiteko erakustaldia	30
2026000046	Zerbitzua	726,00	ELGARRESTA MURUA JUAN	Azokaren 100.urteurrena, abarkak egiten, erakustaldia	30
2026000016	Hornidura	60,00	ELKAR ARGITALETXEA, S.L.	"Pirineos" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2026000021	Hornidura	3.630,00	ESTACION DE SERVICIO LAZKAO S.L.	karburanteak	Urte batetik beherakoa
2026000014	Hornidura	510,00	EUSKAL EDITOREA S.L.	"Berria" egunkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2026000108	Hornidura	510,00	EUSKAL EDITOREA S.L.	BERRIA EGUNKARIA 2026KO HARPIDETZA	Urte batetik beherakoa
2026000091	Zerbitzua	40,00	GARMENDIA CEBERIO ISABEL	Kultul eragileek egiten duten lana balioan jarri	15
2026000078	Hornidura	4.000,00	GAROA LIBRERIA & WEB CONSULTING	"Garoa" liburu dendako literatura nobedadeak erosi	Urte batetik beherakoa
2026000107	Zerbitzua	16.940,00	GIPUZKOAKO ANIMALIA ETA LANDAREAK BABEST	ANIMALIEN OSASUNA	Urte batetik beherakoa



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK 2026/01/01-2026/01/25

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2026000085	Hornidura	3.200,00	GIPUZKOAKO ELKAR XXI, S.L.	"Elkar" argitaletxeari material bibliografikoa erosi	Urte batetik beherakoa
2026000102	Zerbitzua	119,98	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA (GAO-BOG)	2026ko aurrekontu orokorraren behin betiko onespeneraren argitalpena	Urte batetik beherakoa
2026000045	Zerbitzua	245,39	GOBANTES FERNANDEZ FRANCISCO JOSE	Auzo taxi programarako erabiltzaile txartelak	Urte batetik beherakoa
2026000092	Zerbitzua	214,50	GOIERRIALDEA,S.L.	Altzagako ekoizlearenganako bisita, autobus zerbitzua	30
2026000035	Zerbitzua	4.000,00	GOIERRIKO BERTSOZALE ELKARTEA	Euskararen sustapena bertso eskola	30
2026000066	Hornidura	121,00	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	Goierriko Hitz eta Goiberri agerkarien 2026 urteari dagokion harpidetza	Urte batetik beherakoa
2026000019	Zerbitzua	2.574,29	GOIMEN ELKARTEA	litzor beltzaren suntsiketa	Urte batetik beherakoa
2026000050	Zerbitzua	3.630,00	GOISYSTEM S.L. 2022	mikroinformatika mantenuaren eta informatikako material suntsikorraren kontratazioa.	Urte batetik beherakoa
2026000086	Hornidura	6.050,00	GOISYSTEM S.L. 2022	mikroinformatikako hardware eta konponente beharren hornidura	Urte batetik beherakoa
2026000008	Hornidura	598,95	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Azokarako bonuak egin eta inprimatzea	Urte batetik beherakoa
2026000033	Hornidura	78,65	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Azokaren 100.urteurrena, lanabesen inguruko kartelak egitea erakusketarako	30
2026000029	Hornidura	968,00	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	BAKE EPAITEGIKO GASTUAK	365
2026000030	Hornidura	2.420,00	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	BULEGOKO MATERIALA: ZERB. OROKORRAK	365
2026000018	Zerbitzua	2.616,02	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	Kultura programazioaren hedapena egitea	15
2026000069	Zerbitzua	95,42	HABE (HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKAL	Jardun bikoa helduen II euskalduntzea	Urte batetik beherakoa
2026000022	Zerbitzua	342,20	IGARTUA SAN MIGUEL ALFREDO	Zamalkadako eguerdiko menuak - Kuluxka	30
2026000083	Zerbitzua	14.822,50	ITURBE REKONDO ENEKO	Bonberia eraikina eraberritzeko Gauzatze Materialaren obra zuzendaritza. Arkitekto teknikoa	Urte batetik beherakoa
2026000077	Hornidura	4.000,00	IZASKUN IZAGIRRE SARRIEGI Y OTROS C.B.	"Mirentxu" liburudendan material bibliografikoa erosi	Urte batetik beherakoa
2026000015	Hornidura	60,00	JAKIN FUNDAZIOA	"Jakin" aldizkariko urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2026000082	Zerbitzua	16.758,50	JAVIER LOPEZ ACHEGA Y OTRO CB	Bonberia eraikina eraberritzeko Obra zuzendaritza. Arkitektoa	Urte batetik beherakoa
2026000004	Zerbitzua	3.410,00	KHEA ZIATER	Haur antzerkia programatzea	15
2026000094	Hornidura	192,00	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA,S.A.L.(ARGIA)	"Argia" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2026000001	Zerbitzua	1.100,00	KOSKOLA TXARANGA	Zamalkada - Koskola Musika Elkartea	30
2026000049	Zerbitzua	5.929,00	LA DRAMATICA ERRANTE	Antzerki garaia antolatzea	15
2026000006	Zerbitzua	2.178,00	LASA ESNAOLA JOAQUIN MARIA	Igartza Musika zikloa aurrera eramatea	15
2026000090	Zerbitzua	3.630,00	MANANTIAL DE IDEAS S.L.	Usurbe Antzokiko zerbitzua modu egokian ematea	15
2026000089	Zerbitzua	2.425,50	MARKELIÑE, S.C.L.	Haur antzerkia programatu	15
2026000028	Hornidura	412,50	MARKINEZ MUNDUATE IKER	Urtarrileko azokan pintxoak prestatu eta dastaketa egin	30
2026000056	Zerbitzua	16.093,00	MAUKA MUSIKAGINTZA S.L.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000009	Zerbitzua	4.114,00	MOLATU PRODUKZIOAK S.L.	Igartza Musika zikloa aurrera eramatea	15
2026000076	Hornidura	55,00	MONASTERIO TORRE XABIER	"Testu Zaharrak" argitaletxeko liburuak erosi	Urte batetik beherakoa
2026000105	Hornidura	2.420,00	MONPOL NORTE SL	JANTZIAK UDALTZAINTZA	Urte batetik beherakoa
2026000036	Hornidura	6.050,00	MONTTE, S. L.	BULEGOKO MATERIALA: ZERB. OROKORRAK	182
2026000011	Zerbitzua	629,30	MOVISTAR PROSEGUR ALARMAS SL	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2026000088	Hornidura	2.248,02	OKEYOKAO SOLUCIONES ON LINE, S.L.	Instrumentuak	Urte batetik beherakoa
2026000012	Zerbitzua	4.341,84	OPENCARTIS, S.L.	Hirigintza saileko aplikazioen lizentziak	Urte batetik beherakoa
2026000007	Zerbitzua	1.500,00	ORMAZABAL ARTOLAZABAL GERMAN	Igartza Musika Zikloa aurrera eramatea	15
2026000047	Zerbitzua	133,10	OTERO PILOTAGILEA KOOP. ELK.	Azokaren 100.urteurrena, pilotak egiteko erakustaldia	30
2026000073	Hornidura	27,00	RUBIÑOS REZOLA ENRIQUE	FLAUTA EUSKARRIA	Urte batetik beherakoa
2026000095	Hornidura	5.865,32	RUBIÑOS REZOLA ENRIQUE	2 Tinbal	Urte batetik beherakoa
2026000096	Hornidura	1.548,00	RUBIÑOS REZOLA ENRIQUE	GEWA 3 ROTOTOM	Urte batetik beherakoa



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK 2026/01/01-2026/01/25

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2026000072	Zerbitzua	490,05	SEGURA IRRATIA, SA	UDAL EUSKALTEGIKO PUBLIZITATEA	Urte batetik beherakoa
2026000099	Hornidura	1.057,00	SIETE LIBROS, S.L.U.	"Sietelibros" argitaletzeko liburuak erosi	Urte batetik beherakoa
2026000005	Zerbitzua	1.815,00	SOCIEDAD DE CAMARA	Igartza musika zikloa aurrera eramatea	15
2026000010	Zerbitzua	1.633,50	SOCIEDAD DE CAMARA	Igartza musika zikloa aurrera eramatea	15
2026000051	Zerbitzua	9.016,92	SOFTWAREONE SPAIN S.A.	2026rako GSUITE lizentzien kontratazioa	Urte batetik beherakoa
2026000063	Zerbitzua	385,00	SORLASEAN EGITASMOA	"Hitzak dantzan" ipuin kontaketa kontratatu	Urte batetik beherakoa
2026000017	Zerbitzua	5.285,28	STRATEGIC MARKETING CONSULTING GROUP, SL	Urte osoko azokaren inguruko publizitatea Euskadi irratian	30
2026000106	Hornidura	2.420,00	SUMUN EQUIPAMIENTOS, S.L.	UDALTAINGOIA JANTZIAK	Urte batetik beherakoa
2026000065	Hornidura	723,84	TAI GABE DIGITALA S.L.	GARA egunkariaren 2026 urteari dagokion harpidetza	Urte batetik beherakoa
2026000048	Zerbitzua	6.866,75	TANTTAKA TEATROA, S.L.	Antzerki garaia antolatzea	15
2026000104	Hornidura	2.420,00	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTOS, SL	UDALTAINGOAREN JANTZIAK	Urte batetik beherakoa
2026000031	Hornidura	478,92	TROFEOS TXAPELDUN, S.L.	Otsailaren 5ean ohorezko kofradieei emango zaizkien makilak egitea	30
2026000003	Zerbitzua	4.961,00	TXALO PRODUCCIONES, S.L.	Antzerki garaia programatzea	15
2026000057	Zerbitzua	6.897,00	UHINA MATT, S.L.U.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000079	Hornidura	412,80	URGULL 2004, S.A.	"Noticias de Gipuzkoa" egunkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2026000067	Hornidura	662,94	URGULL 2004, S.A.	Noticias de Gipuzkoa egunkariaren 2026 urteari dagokion harpidetza	Urte batetik beherakoa
2026000037	Hornidura	1.028,50	VADRISA, S.L.	GARBIK. GAIK: ZERB. OROKORRAK	182
2026000038	Hornidura	484,00	VADRISA, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: URBIETA	182
2026000039	Hornidura	484,00	VADRISA, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: URBIBERRI	182
2026000040	Hornidura	363,00	VADRISA, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ERAUSKIN, 5	182
2026000041	Hornidura	302,50	VADRISA, S.L.	ERAIKINAREN IRAUPENA: EUSKALTEGIA - EPA	182
2026000042	Hornidura	302,50	VADRISA, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	182
2026000043	Hornidura	102,85	VADRISA, S.L.	ERAIKINAREN IRAUPENA: BAKE EPAITEGIA	182
2026000044	Hornidura	102,85	VADRISA, S.L.	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA: KZ GUNEA ETA TXELOTXE LUDOTEKA	182
2026000098	Zerbitzua	484,00	ZIRKUGINTZA KOOP ELK TXIKIA	"Mundua aldatu zuten emakumeak" ipuin kontaketa kontratatu	Urte batetik beherakoa
2026000084	Zerbitzua	3.388,00	ZYUR KOORDINAKETAK S.L.	Bonberia eraikina eraberritzeko segurtasun eta osasun koordinaketa	Urte batetik beherakoa